电话：0755-2372 2880                             网址：www.emdoor.net                             邮箱：marketing.info@emdoor.com 电话：0755-2372 2880                             网址：www.emdoor.net                             邮箱：marketing.info@emdoor.com
10.1寸工业平板电脑
10.1寸触控平板电脑
10.1寸触控工业平板电脑
Intel Skylake 3855U
EM-PPC10S PRO
EM-PPC10S PRO是一款为人机界面应用而设计的触控平
板电脑解决方案，采用Intel 3855U/3865U处理器，最大支持

● 9~36V 宽压输入
Windows Linux 触摸屏IP65 无风扇 防静电 宽压
订购信息：
Intel® 6100U，2.3GHz
最大支持DDR4 16GB
4
Windows® 7，Windows® 10，Linux
产品型号
CPU
Memory
USB 3.0
OS support
参数 配置
产品型号 参数 配置
产品型号 参数 配置
产品型号 参数 配置
EM-PPC10S1 PRO
Intel® 6200U，2.3GHz
最大支持DDR4 16GB
4
Windows® 7，Windows® 10，Linux
CPU
Memory
USB 3.0
OS support
EM-PPC10S2 PRO
Intel® 7100U，2.4GHz
最大支持DDR4 16GB
4
Windows® 7，Windows® 10，Linux
CPU
Memory
USB 3.0
OS support
EM-PPC10S3 PRO
Intel® 7200U，2.5GHz
最大支持DDR4 16GB
4
Windows® 7，Windows® 10，Linux
CPU
Memory
USB 3.0
OS support
EM-PPC10S4 PRO
1 x HDMI，1 x VGA